

**TM Ejendomme Tommerup ApS**  
**Askevænget 8, 5690 Tommerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 96 94 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Tommy Mose Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TM Ejendomme Tommerup ApS Askevænget 8 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 41 96 94 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Mose Hansen Sussie Tofte Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Tofte-Mose Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.997 kr. mod 912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.983 kr. mod -203.294 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har købt flere ejendomme i 2022 og har i den forbindelse realiseret et underskud sidste år, som medfører at selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har støttet selskabets økonomiske stilling ved udlån i 2022 og 2023.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.997</b>	<b>912</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.649	-69.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>57.348</b>	<b>-68.194</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-209.331	-135.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.983</b>	<b>-203.294</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.983</b>	<b>-203.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.983	-203.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.983</b>	<b>-203.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.393.164	7.529.813
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.393.164</u>	<u>7.529.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.393.164</u>	<u>7.529.813</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		107.244	402.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>107.244</u>	<u>402.507</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.500.408</u>	<u>7.932.320</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-367.111	-215.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-327.111</b>	<b>-175.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.340.765	5.447.044
Deposita	148.300	114.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.317.546	1.317.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.806.611	6.878.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.908	1.202.908
Anden gæld	5.000	10.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.908	1.228.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.827.519</b>	<b>8.107.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.500.408</b>	<b>7.932.320</b>

1 Forudsætning for fortsat drift

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.834	28.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-203.293</u>	<u>-203.293</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-215.127	-175.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-151.984</u>	<u>-151.984</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-367.111</b></u>	<u><b>-327.111</b></u>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har købt flere ejendomme i 2022 og har i den forbindelse realiseret et underskud sidste år, som medfører at selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har støttet selskabets økonomisk stilling ved udlån i 2022 og 2023.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toft-Mose Invest ApS, CVR-nr. 41 93 07 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.